关于经济管理学院第26期党校入党积极分子培训班报名通知
各本科、研究生党支部：

北京交通大学党校62期入党积极分子培训班（经济管理学院分党校26期）初定于2012年11中旬开班，现将报名工作通知如下：

1、 培训对象

1、 经党支部大会讨论确定的入党积极分子，没有参加过党校学习培训的人员或者参加过但没有取得结业证书的入党积极分子。

2、 参加过党校学习培训，但学习时间至目前已超过3年的入党积极分子。

2、 报名方式

1、 以党支部为单位统一汇总上报。报名表请发至11244022@bjtu.edu.cn，魏同学。（发送邮件后请确认收到自动回复）
2、 以电子版Word格式报送参加培训人员名单（报送格式见附件1模板）。

文件名请统一格式为“20xx级本科生（或研究生）第x党支部.doc”。
3、 报名截止时间

报名截止时间为2012年11月6日20：00。

4、 本次培训班的时间及具体安排另行通知，请各党支部关注经管动态。

经济管理学院党委

2012年10月26日
附件1：
##级本科生第一党支部（##人）组长：### 联系方式：
王新建   刘  畅  白雪梅  张  璇  高莹洁  关  旭  何雪晨
简志雄   刘  瑾  梁  月  徐烁阳  李俊飞  曹玉玺  王  黛
##级本科生第二党支部（##人）组长：### 联系方式：
刘佳琦   李昊洋  张  瑜  金铁梅  涂  翔  肖慧萍  侯  璞
乌日罕   汪晓屹  陈  燕  姚  沁  马进元  张丽红  陈怡霏
于  冲   于  洋  崔  凯  舒弘扬